東大文芸ぶとん	 第 5 回会員総会議事録

【日	 時】	 	 2018 年 5 月 19 日（土）18 時〜19 時

【場	 所】	 	 東京都台東区西浅草 3 丁目 25 番 16 号	 台東区生涯学習センター

【出席者】	 	 京風銘菓、アメハナ、将倫、ツサミ、丹羽煮埴輪爾和鳥、執行、稗貫依（書面）、

伊万里楽巳（議長）

（計 8 名、順不同、敬称略、議事録作成：伊万里楽巳）

報告事項

第 1 号議案	 活動報告の件

2017 年度の活動について別紙に基づく報告があった。

2017 年 5 月 20 日	 第 4 回会員総会開催

2017 年 7 月 29 日	 定期会合開催（幹事：ツサミ）

2017 年 10 月 7 日	 定期会合開催（幹事：ツサミ）

2017年 11月 25日	 『午睡第 4 号』発行、定期会合開催

2018年 2月 3-4日	 第一回文芸ぶとん合宿（佐賀）開催、『午睡第 4 号』合評会開催

2018 年 3 月 24 日	 定期会合開催

第 2 号議案	 会計報告の件

2017 年度の会計について別紙に基づく報告があった。

決議事項

第 1 号議案	 役員選任の件

	 役員選任の件について、別紙に基づく報告があり、議長がその賛否を議場に諮ったところ、本

議案は満場一致をもって以下の通り承認可決された（有効議決権 8 票、賛成 8 票）。

以上

会長	 ツサミ
会計	 将倫
監査	 アメハナ
編集	 丹羽煮埴輪爾和鳥
合宿担当	 京風銘菓

将倫：部誌の「一冊あまり」とはどういうことか。

ツサミ：稗貫依さんの予約購入分だが、機会がなくまだ渡していない。代金のやりとりもまだ

なので来期の会計で処理してほしい。